Lovanii : typis et sumptibus Aegidii Denique, 1712.

[12], 700, [20] p. ; fol. Cors. ; rom.

1796. THULDEN, Theodoor : van <1606-1669>

De iurisprudencia extemporali libri tres, sive series principiorum et regularum, aliarum aliis complicatarum explicatarumque, quarum ductu et promptius intelligi ius certum et controversum, sive quaestiones ex facto quotidie orientes disceptari ex tempore possint ...

Lovanii : typis et sumptibus Aegidii Denique, 1702.

[6], 254, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

1797. THULDEN, Theodoor : van <1606-1669>

In IV libros Institutionum iuris civilis commentarius academicus simul et pragmaticus sive forensis. Editio tertia a mendis quae in praecedentes editiones irrepserant expurgata et ab ultima authoris manu limatior auctiorque

Lovanii : typis et sumptibus Aegidii Denique, 1702.

[12], 294, [30] p. ; fol. Cors. ; rom.

1798. TIBERI, Sallustio <XVI sec.>

De modis procedendi in causis quae coram auditore camerae aguntur. Practica iudiciaria nunc demum multo auctior et certior, quam antea ab auctore reddita ...

Romae : ex typographia Stephani Paulini : sumptibus Angeli Mannii de Aretio, 1607.

[8], 534, [34] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1799. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Commentarii de nobilitate et iure primigeniorum

Parisiis : apud Ioacobum Keruer, 1549.

[10], 424, [42] c. ; 2°. Cors. ; ebr. ; gr. ; rom.

1800. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Commentarii de nobilitate et iure primogeniorum. Quarta hac eademque postrema ab auctore ipso diligentissime recogniti et tertia amplius indice copiosissimo

Lugduni : apud haeredes Gulielmi Rovillii, 1617.

[16], 690, [52] p. ; fol. Cors. ; rom.

USTC 150180

1801. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Commentarii in lege si unquam codice de revocandis donationibus. Postrema hac editione feliciter, quam antea renati, accuratissimeque repurgati

[Lugduni : apud Guilielmum Rouillium sub scuto Veneto, 1584].

[12], 307, [33] p. : 1 ritr. ; fol. Cors. ; rom.

USTC 142085

1802. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Commentariorum, in l. si unquam, c. de revocandis donationibus. ... Ex postrema autoris recognitione. In quibus praeter propriam ac peculiarem eius l. materiam, diserte multa, in omni disciplinarum genere, et copiose tractantur quae sexta post hanc pagina indicabit Venetiis: apud Ioannem Baptistam Somaschum, 1588.

[40], 310 [i.e. 308] p. : ill. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

EDIT16 32781, USTC 859110

1803. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Commentariorum de utroque retractu et municipali et conventionali s.l. : s.e., s.d.

fol. Esemplare mutilo e privo di frontespizio.

1804. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Commentariorum de utroque retractu et municipali et conventionali Lugduni : apud Gulielmum Rovillium, 1584.

[8], 724, [88] p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

1805. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

De legibus connubialibus et iure maritali ... Nunc denuo, hac nouissima, et omnium postrema editione emendati, et diligentissime castigati. Quibus insuper adiecimus Nicolai Vigelii Methodum in

libros de utroque retractu. Cum suis indicibus copiosissimus in hac impressione auctis, ...

Venetiis ; Veronae : apud Andream Bocchinum, 1591.

[10], 272, [40] c. ; 2°. Cors. ; gr. ; rom.

1806. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

De poenis legum ac consuetudinum statutorumque temperandis, aut etiam remittendis et id quibus quotque ex causis. Accessit rerum, verborum et sententiarum insignium locupletissimus index Lugduni : ad Salamandrae, apud Claudium Sennetionum, 1559.

[28], 285, [41] p. ; 2°. Cors. ; rom.

USTC 152637

1807. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Ex commentariis in Pictonum consuetudines sectio. De legibus connubialibus et iure maritali ... Postrema hac editione ab autore ipso diligentissime recognita et locupletior facta

Lugduni : apud Guliel. Rovillium, 1569.

[24], 552, [80] p. ; fol. Cors. ; rom.

USTC 140626

1808. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Ex commentariis in Pictonum consuetudines sectio. De legibus connubialibus, et iure maritali. ... Postrema hac editione, ab autore ipso diligentissime recognita, et locupletior facta

Francofurti : [Sigmund Feyerabend], 1574.

[20], 292 [i.e. 392], [52] p. ; fol. Cors. ; ebr. ; gr. ; rom.

Sapori 2978, VD16 T1334, USTC 611475

1809. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Ex commentariis in Pictonum consuetudines sectio. De legibus connubialibus et iure maritali. Postrema hac editione, ab autore ipso diligentissime recognita, et locupletior facta, tomus secundus. Cum indicibus copiosissimis

Venetiis: apud Ioannem Baptistam Somaschum, 1588.

[64], 376 p. : ill. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

1810. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

In tit. De iudicio in rebus exiguis ferendo

▼ TIRAQUEAU, André. *Tractatus varii ... Lugduni* : apud Gulielmum Rovillium, 1587.

1811. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

In tit. Res inter alios actas aliis non praeiudicare commentarii

▼ TIRAQUEAU, André. *Tractatus varii ... Lugduni* : apud Gulielmum Rovillium, 1587.

1812. TIRAQUEAU, André <ca. 1480-1558>

Opera omnia quae hactenus extant septem tomis distincta ...
Tomus primus